
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
             06.01.2021                                            Київ                    №  5 
 
 

Про затвердження переліків об`єктів 
малої приватизації, що підлягають 
приватизації в 2021  році 
  
Відповідно до законів України «Про Фонд державного майна України», 

«Про приватизацію державного і комунального майна» 
  
НАКАЗУЮ: 
 
1. Затвердити переліки об’єктів малої приватизації, що підлягають 

приватизації в 2021 році, згідно з додатками (далі – Переліки): 
1) Перелік державних пакетів акцій (часток) господарських товариств 

та інших господарських організацій і підприємств, заснованих на базі 

об’єднання майна різних форм власності (додаток 1); 
2) Перелік єдиних майнових комплексів державних підприємств і їх 

структурних підрозділів, у тому числі тих, що передані в оренду (додаток 2); 
3) Перелік окремого майна (додаток 3); 
4) Перелік об’єктів незавершеного будівництва, законсервованих 

об’єктів (додаток 4); 
5) Перелік об’єктів соціально-культурного призначення (додаток 5); 
6) Перелік інших об’єктів (додаток 6). 
 
2. Департаменту приватизації та регіональним відділенням Фонду 

державного майна України:  
1) забезпечити здійснення заходів із приватизації об’єктів включених до 

Переліків;  
2) продовжити приватизацію об’єктів, включених до Переліків, по яких 

рішення про приватизацію прийняті. 
  
3. Департаменту приватизації забезпечити передачу відповідним 

структурним підрозділам Фонду державного майна України Переліків об’єктів 

малої приватизації для оприлюднення на офіційному вебсайті Фонду 

державного майна України та опублікування у виданні державного органу 

приватизації. 
 
 Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Голова Фонду  Дмитро СЕННИЧЕНКО 
 

 

 



Додаток 3 до наказу  

Фонду державного майна України  

від « 06 »  01  2021 р. № 5 
 

Перелік окремого майна   

 

Назва об’єкта 

Область 

місцезнаходження 

об’єкта 

Адреса(и)  

об’єкта 

Назва 

балансоутримувача 

або зберігача,  

код за ЄДРПОУ 

Назва органу 

приватизації 

1 2 3 4 5 

Будівля готелю 

«Світязь» загальною 

площею 7896,4 кв. м 

Волинська 
м. Луцьк,  

вул. Набережна, 4 

ДП «Управління 

справами Фонду 

державного майна 

України»,  

код за ЄДРПОУ 

39950170 

Апарат Фонду 

Вбудовано-

прибудоване 

приміщення загальною 

площею 656,6 кв. м 

Волинська 

м. Луцьк, 

проспект 

президента 

Грушевського, 33 

ДП «Управління 

справами Фонду 

державного майна 

України»,  

код за ЄДРПОУ 

39950170 

Апарат Фонду 

Будівля готелю «Лісова 

пісня» загальною 

площею 5774,7 кв. м 

Волинська 

м. Ковель,  

бульвар Лесі 

Українки, 12 

ДП «Управління 

справами Фонду 

державного майна 

України»,  

код за ЄДРПОУ 

39950170 

Апарат Фонду 

Будівля їдальні  

літ. «А», загальною 

площею 205,3 кв. м 

Вінницька 

Оратівський р-н,   

с. Угарове,   

вул. Молодіжна, 46а 

Оратівська селищна 

рада Оратівського 

району Вінницької 

області,  

код за ЄДРПОУ 

04327985 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

Адміністративна 

будівля, загальною 

площею 590,3 кв. м 

Вінницька 
м. Бершадь,   

вул. Миколаєнка, 21 

Головне управління 

статистики у 

Вінницькій області,  

код за ЄДРПОУ 

02359395 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

Адміністративний 

будинок, загальною 

площею 113,9 кв. м 

Вінницька 
м. Хмільник,   

вул. Пушкіна, 17 

Головне управління 

статистики у 

Вінницькій області,  

код за ЄДРПОУ 

02359395 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 

Окреме майно 

Мартинівського місця 

провадження діяльності 

та зберігання спирту 

ДП “Укрспирт” у 

складі: 

 

(230009) Адмінкорпус 

(прохідна № 3) 

(230065) Адмінкорпус 

(загал. п. 862,8 кв. м.) 

(230085) Солодовня  

(230069) Солодовня 

(майстерня КПВ) 

(230010) Солодовня 

(золотий початок) 

(230060) Солодовня 

 

 

 

 

 

 

 

Вінницька 

 

 

 

 

 

 

 

Жмеринський р-н.,  

с. Мартинівка,  

вул. М.Яжука, 20 

(Леніна, 1) 

 

 

 

 

 

 

ДП «Укрспирт», 

код за ЄДРПОУ 

37199618 

Регіональне відділення 

Фонду по Вінницькій та 

Хмельницькій областях 



 422 

Сховище зрідженого 

пропан-бутану 
Миколаївська 

м. Южноукраїнськ, 

Проммайданчик, 32 

ДП НАЕК 

«Енергоатом»  

по ВП «Южно-

Українська АЕС»,  

код за ЄДРПОУ 

24584661 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

2935,1 кв. м 

Миколаївська 
м. Миколаїв,  

вул. Заводська, 11 

Миколаївський 

окружний 

адміністративний суд, 

код за ЄДРПОУ 

35356555 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Комплекс нежитлових 

будівель та споруд 
Миколаївська 

Казанківський р-н, 

смт Казанка,  

вул. Перемоги 

(Леніна), 2 

Головне управління 

Держпродспоживслуж

би в Миколаївській 

області,  

код за ЄДРПОУ 

40327023 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Пасажирський 

павільйон в Лузанівці 
Одеська 

м. Одеса,  

пляж Лузанівка, 

21/1 

ДП «Одеський 

морський 

торговельний порт», 

код за ЄДРПОУ 

01125666 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Приміщення складу  

№ 16 (реєстровий 

номер 

955360.1.ААБАЛД733) 

Одеська 

Ананьївський р-н,  

с. Жеребкове,  

вул. Привокзальна, 

4 

ТОВ «Кононівський 

елеватор» (зберігач) 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Приміщення магазину Одеська 

Овідіопольський р-н, 

смт Авангард,  

вул. Теплична, 1 

КСП «Тепличне»  

(ПП «Тепличне»),  

код за ЄДРПОУ 

5528964 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлова будівля 

загальною площею 

256,5 кв. м 

Одеська 

Овідіопольський р-н, 

с. Новоградківка, 

вул. Центральна, 57 

відсутній 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Будівлі колишньої 

електростанції з 

обладнанням та 

градирнею 

Одеська 

м. Ізмаїл,  

вул. Кишинівська, 

4-Б 

Ізмаїльська філія ДП 

«Адміністрація 

морських портів 

України»,  

код за ЄДРПОУ 

38728402 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Будівля контори-

лабораторії 
Одеська 

м. Білгород-

Дністровський,  

вул. Кочубинського, 

52-Б 

ТДВ «ПМК-225»,  

код за ЄДРПОУ 

01039857 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Будівля гаражу 

загальною площею  

367 кв. м 

Одеська 

Білгород-

Дністровський р-н, 

с. Удобне,  

комплекс будівель 

та споруд № 2 

Білгород-

Дністровське 

міжрайонне 

управління водного 

господарства,  

код за ЄДРПОУ 

21013142 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлове приміщення  

№ 101 
Одеська 

м. Одеса,  

вул. Отамана 

Головатого, 62, 

приміщ. № 101 

ПАТ «Одеський 

автоскладальний 

завод»,  

код за ЄДРПОУ 

00231604 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлове приміщення  

№ 102 
Одеська 

м. Одеса, 

 вул. Отамана 

Головатого, 62, 

приміщ. № 102 

ПАТ «Одеський 

автоскладальний 

завод»,  

код за ЄДРПОУ 

00231604 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 

Нежитлова будівля 

(частка 19/100) 
Одеська 

Тарутинський р-н, 

смт Тарутине,  

вул. Широка, 9 

Південний офіс 

Держаудитслужби,  

код за ЄДРПОУ 

40477150 

Регіональне відділення 

Фонду по Одеській та 

Миколаївській областях 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ


